
VIJEĆE ZA VIZUALNE UMJETNOSTI  
 
 

ZAPISNIK  
 

elektronske sjednice Vijeća za vizualne umjetnosti održane 23. kolovoza 2024.  
 

 
Započeto u 10.00 sati. 
 
Nazočni članovi Vijeća: Tea Bičić, Flavia Defar, Ketrin Milićević Mijošek, Dean Zahtila  
Izočni članovi vijeća: Milan Marin (opravdano) 
Nazočni - ostali: / 
 
Nazočni član Vijeća koji ne može sudjelovati u raspravi i izuzet je od odlučivanja Vijeća o pitanju koje se 
odnosi na umjetnički ili kulturni projekt u kojemu sudjeluje on ili s njim povezane osobe /srodnik po krvi u ravnoj 
liniji do bilo kojeg stupnja, bračni ili izvanbračni drug/ ili se odnosi na kulturni ili umjetnički projekt koji je predložila 
pravna osoba u kojoj član Vijeća ili s njim povezane osobe imaju vlasnički ili osnivački udio ili sudjeluju u njezinom 
upravljanju (uz naznaku točke dnevnog reda odnosno pitanja o kojemu član Vijeća ne može raspravljati ni 
odlučivati:  
 
 
Predsjednica otvara elektronsku sjednicu Vijeća za vizualne umjetnosti te predlaže sljedeći  
 
Dnevni red: 
 

1. Evaluacija zahtjeva prispjelih na DRUGI JAVNI POZIV Istarske županije - Regione Istriana za dodjelu 
 financijskih potpora za projekte / programe iz područja kulture u 2024. godini 

2. Razno 
 
Dnevni red se jednoglasno usvaja te se pristupa radu po istome. 
 
 
AD 1.) Evaluacija zahtjeva prispjelih na DRUGI JAVNI POZIV Istarske županije - Regione Istriana za dodjelu 
financijskih potpora za projekte / programe iz područja kulture u 2024. godini 

 
Po dovršetku DRUGOG JAVNOG POZIVA Istarske županije - Regione Istriana za dodjelu financijskih potpora za 
projekte / programe iz područja kulture u 2024. godini, članovi Vijeća  pravovremeno su zaprimili materijale te se s 
istima upoznali prije održavanja elektronske sjednice. Sukladno Odluci o kriterijima za vrednovanje kulturnih  
djelatnosti i poslova, akcija i manifestacija, programa i projekata od interesa za Istarsku županiju-Regione Istriana 
i Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima za vrednovanje kulturnih djelatnosti i poslova, akcija i 
manifestacija, programa i projekata od interesa za Istarsku županiju-Regione Istriana, razmatrano je ukupno tri 
(slovima: 3) projekta / programa sljedećih prijavitelja; Labin Art Expressa XXI za djelatnost DKC-a Lamparna, Petra 
Šćulca za izložbu Perceptivne točke promatranja i Skateboard kluba August Šenoa za program Degrafitiranje - 
hommage Tomu Gotovcu na 14. Vladimir film festivalu. 
 
Prijedlozi na propisanim Obrascima upućuju se Vijeću za kulturu Istarske županije – Regione Istriana na raspravu 
i odlučivanje. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
AD 2.) Razno 
 
Članovi Vijeća dotakli su se aktualnih tema iz područja vizualnih umjetnosti.  
 
 
Završeno u 10.30 sati. 
 
 

Predsjednica 
Ketrin Milićević Mijošek 

 U Puli - Poli, 23. kolovoza 2024. 
 

 
 
 
 

 
U prilogu: ispunjeni Obrasci za evaluaciju prijavljenih Zahtjeva 

 
 
 
 


